891.180.001-1 y 
en contra de ROBINSON SANCHEZ LOSADA identificado con C.C. 83.091.542, 
para que dentro de los (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 
pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos:  

1. Por la suma de NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DIEZ PESOS M/CTE 
($965.010), correspondiente al valor total a pagar de la factura de venta 
No. 45491686. 

2. Por el valor correspondiente a los intereses moratorios, sobre la deuda 
capital, causados desde el 01 DE DICIEMBRE DEL 2017, hasta que se haga 
efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al máximo 
legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

3. Por la suma de QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($554.746), correspondiente al valor 
total a pagar de la factura de venta No. 45787319. 

4. Por el valor correspondiente a los intereses moratorios, sobre la deuda 
capital, causados desde el 30 DE DICIEMBRE DEL 2017, hasta que se haga 
efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al máximo 
legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

5. Por la suma de CIENTO TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
TRES PESOS M/CTE ($132.653), correspondiente al valor total a pagar de 
la factura de venta No. 46141324. 

6. Por el valor correspondiente a los intereses moratorios, sobre la deuda 
capital, causados desde el 01 DE FEBRERO DEL 2018, hasta que se haga 
efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al máximo 
legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

7. Por la suma de OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS M/CTE 
($8.261), correspondiente al valor total a pagar de la factura de venta 
No. 49204852. 

8. Por el valor correspondiente a los intereses moratorios, sobre la deuda 
capital, causados desde el 01 DE NOVIEMBRE DEL 2018, hasta que se haga 
efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al máximo 
legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

9. Por la suma de DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 
M/CTE ($19.682), correspondiente al valor total a pagar de la factura de 
venta No. 49545417. 

10. Por el valor correspondiente a los intereses moratorios, sobre la deuda 
capital, causados desde el 01 DE DICIEMBRE DEL 2018, hasta que se haga 

efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al máximo